ক্রীড়া পরিদপ্তর

যুব ও ক্রীড়া মন্ত্রণালয়

মওলানা ভাসানী স্টেডিয়াম, ঢাকা

<http://www.ds.gov.bd>

নং : ৩৪.০২.২৬৬৫.১০৩.১৮.০২.২০-৬৭০

[IGGASA.COM](http://www.iggasa.com)

তারিখ : ২৩ ভাদ্র ১৪২৭
০৭ সেপ্টেম্বর ২০২০

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ক্রীড়া পরিদপ্তরের রাজস্ব খাতভুক্ত নিম্নবর্ণিত শূন্য পদসমূহের বিপরীতে সরাসরি নিয়োগের লক্ষ্যে বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকগণের নিকট হতে Online-এ নির্ধারিত ফরমে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে :